(公印省略）

　　関係者各位

由 布 市 長 相 馬 尊 重

令 和 ８ 年 ２ 月 １ ２ 日

[担　当　課]　庄内地域振興課　担当：小野　TEL０９７－５８２－１１１３（内線：２１２２）

由 庄 振 第 0 2 1 2 0 0 1 号

通行制限期間：令和 ８年 ３月 １日（日）

通行制限時間：８：００ ～ １２：００

班回覧

市道七倉線
全面通行止め

日頃より消防団の活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し
上げます。

この度、地域の防火・防災体制の充実および放水技術の向上を図るた
め、下記のとおり消防訓練を実施いたします。 放水訓練に伴い下記日程
で、市道七倉線の全面通行止めを行います。

近隣の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、安全確保のため、何

出典：国土地理院

凡例
：全面通行止め区間

： う回路

市道七倉線
全面通行止め